АДМИНИСТРАЦИЯ
            (исполнительно-распорядительный орган)
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУРНАШЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 г.                                                                                                                     № 05

Об отмене Постановления Администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Бурнашево» от 13.10.2017г. № 51 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

             В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  действующему законодательству, в соответствие с пунктом 31 части 1, частей 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, пунктов 2, 5 статьи 27 Земельного кодекса РФ, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Бурнашево»

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление  Администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Бурнашево» от 13.10.2017 № 51 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем вывешивания в специально отведенных местах администрации сельского поселения «Село Бурнашево», размещению на сайте администрации муниципального района «Козельский район» в сети Интернет: www.kozelskadm.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                         Н.Н. Липова